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Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

P |FitimifHumbija e vitit 1,990,240 2,568,909

Té& ardhura t& tjera gjitheépérfshirése per vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura per shitje

Pjesa e té ardhurave gjithéperfshirése nga pjesémarrjet

» |Totali i te ardhurave i tjera gjithépérfshirése per vitin

P |Totali i t& ardhurave gjithepérfshirése per vitin

B |Totali | t& ardhurave/humbjeve giithepérfshirése pér:

Pronarét & njésisé skonomike meéme

Interesat jo-kontroliuese
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SHOQERIA:ILIRIA/D SHPK
NIPTI: J66T02510D

Pasgyra e Performancésa

(Pascyra e té ardhurave dhe shpenzimeva)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

o
DA

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
p |Té ardhura nga aktivitetl | shfrytdzimit 22,845,035 28,240,744
P |Ndryshimi nié inventarin e produkteve t8 gatshme dhe prodhimit né proces
B (Puna e kryer nga njéisia ekonomike dhe e kapitalizuar
b | T2 ardhura té tiera t8 shfrytézimit
p |L&nda e parié dhe materiale té konsumueshme 14,905,339| 21,689,145
1 Lénda e paré dive malerale (& konsumiurashme 10,709,552 11,115,832
2 Ta fjora shpenzime 4,195 787 10,573,313
P [Shpenzime té personelit 2845327 2,866,155
1 Paga dhe shpérblime 2,523 Bas 2,456,000
2 Shpenzime 18 sigurimeve shogéroms/shendelsore 421 482 410,155
3 Shpenzime per djela 1] 0
b [Zhvlerdsimi | aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsuml dhe amortizimi 2,160,775 663,988
P |Shpenzime t8 tjera shfrytézimi 467 463
B |T& ardhura té tiera 0
1 T& ardhura nga njésitd ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragitur
vegmas 8 ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Ta& ardhura nga investimet dhe huaté o Hera plesd e akliveve afatgiala
{paragifur vegmas 18 ardhural nga njgsité ekonomike brenda grupi)
5 fnteresa té arkéfueshém dhe 18 ardhura té tiera 16 ngiashme (paragitur
YECHT] i jke branda o)
> Zhv!urﬁalml | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t8 mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 1,025 1,096
1 Shpenzimea interesi dhe shpenzime 4 ngiashrme (paradgitur vegmas 1,025 1,096
shpenzimet pér v paguar fek njgsitdé ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t¢ ffera financiare
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |FitimilHumbja para tatimit 2,512,779 3,024,313
Fitimi (humbja) bruto 2,367,156 3,022,556
Shpenzime te pa njohura 145,623 1,757
= |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 376,917 453,647
1 Shpenzimf aktual | tatimil mbi filimin 378,917 453,647
2 Shpenzimi | talim ftimit 1e shiyréd
3 Pjesa e tatim filimit 6 pjesémarijeva
p |Fitimi/Humbja e vitit 1,990,240| 2,568,909
p |Fitimi/Humbja pér:
Pronaré! 8 njgisisé ekonomike mémé
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkriml | Elementeve

2015

2014

FitimifHumbja & vitil

1,990,240

2,568,909

Ta ardhura K tjera gjitheparfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ng veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierdsim| | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare & mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbijeve gjithépérfshirése per:

Pronaré! 8 njésisé ekonomike mamd
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SHOQERIA; ILIRIA/D SHPK
NIPTI; J66702510D

VITI;15-2 Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 2 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas funksionit
Nr Pershkriml | Elamentave 2016 2014
P [T ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,845,035| 28,240,748
b |Kosto té shitjeve (p&rfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvlerésimit) 20,478,804, 25219288
b |Fitimvhumbja bruto 2,386,131| 3,021,460
P |Shpenzime té shpérndarjes (périshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvierdsimif)
P |Shpenzime administrative (pdrfshiré shpenzime & amortizimit dhe zhvierdsimit)
P |Té ardhura té tiera 1,025 1,086
1 T8 ardhura (8 tjera t& shirytézimit
Té& ardhure nga njgsité ekonomike ku ka inferesa piesémanmtse
{paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Ty ardhura nga investimet dhe huaté e ljere piesé e aktiveve afatgfata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}
Interesa t& arkéluesheém dive 1& ardhura e liera t& ngjiasfime 1025 1,096
(paracgitur vegrnas 16 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)
> th_rlarﬂslml | aktivave financiare dhe Investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurira
b |Shpenzime financlare 145,623 1,757
Shpenzime interesi dha shpenzima 14 ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet par 'y paguar tek nigsité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 18 tlera financiare 145,623 1,757
P |Pjesa e fitimifhumbjes nga pjesémarrjet
b |Fitimi/Humbja para tatimit 2,367,155 3,022,556
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 376,917 453,647
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 378,917 453,647
2 Shpenzimi | tatim ftimit ta shiyré
3 Pjesa e fatim fitimit t4 pjesémarrjave
b |Fitimi/Humbija e vitit 1,990,240 2,568,909
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njgsise skonomike mémé
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